
CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

 

 
                HOTĂRÂREA nr.24 

Privind acordarea avizului de principiu  

 

 

 

   

   Avand in vedere cererea nr.2153-2016 a Administrației Naționale Apele Române 

Administrația Bazinală de apă Crișuri  în vederea emiterii avizului de principiu pentru construirea cantonului 

de exploatare  în vederea promovării proiectului ”Monitorizarea și gestionarea situațiilor hidrologice extreme 

pe râul Barcău în zona transfrontalieră” investiție pentru care beneficiarul va solicita finanțare nerambursabilă 

prin Programul de Cooperare Transfrontalieră Iterreg VA România-Ungaria 2014-2020 privind  

   Văzând avizul favorabil al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare , 

urbanism , economico-sociale , buget-finanţe , administrarea domeniului public si privat al comunei , 

agriculturii , gospodariei comunale , protecţia mediului , servicii si comerţ 

   În baza prevederilor art.36 al 2 lit c al5 lit c şi art.45al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind 

Administratia Publică Locală republicată 

  
 

    

    CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

 

       HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

 

      Art.1 Se acordă  avizul de principiu pentru construirea cantonului de exploatare  în vederea 

promovării proiectului ”Monitorizarea și gestionarea situațiilor hidrologice extreme pe râul Barcău în zona 

transfrontalieră” . 

    
      Art.2 Ducerea la indeplinire a prezentei hotărări se încredinţează inspectorului de urbanism  

 

     Art.3 Prezenta hotărăre va fi comuncată cu ;  

    Instituţia Prefectului Judetului Bihor  

    Solicitantul  

    Publicul prin afişare  
      

 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ     

    JAMBOR ZSOLT 

 

 

 

 

      Contrasemnează pt legalitate  

Jr. Sabău Mercedes  

  

 

 

 

 

 

 1.06.2016 
Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru”     


